
Elektroninių sistemų aptarnavimo ir remonto darbai. 
Klientų apmokymas dirbti su sistemomis ir konsultavimas. 
Domėjimasis elektroninių sistemų srities naujovėmis.

TAVO PAGRINDINĖS UŽDUOTYS:

Siūlome
INŽINIERIAUS DARBĄ

Turi techninį išsilavinimą (elektronika, mechatronika, telekomunikacijos). 
Esi įgijęs elektroninių sistemų aptarnavimo ir remonto darbo patirties. 
Esi orientuotas į klientą ir pasiekimus.  
Turi vairuotojo pažymėjimą ir bent 2 metų praktinio vairavimo stažą.

Draugišką darbo aplinką ir padedančius kolegas. 
Galimybes mokytis ir tobulėti. 
Visas darbui reikalingas priemones. 
Papildomą naudų paketą (ketvirtines premijas, papildomą sveikatos draudimą,
papildomas atostogas ir kt.)
Atlygį 1900 – 2300 Eur neatskaičius mokesčių. Konkretus atlygio dydis priklausytų nuo
kandidato turimos kompetencijos.

Kviečiame prisijungti prie šaunios „Hansab“ inžinierių komandos. Tavęs laukia inovatyvi,
dinamiška ir draugiška darbo aplinka, glaudus bendravimas ir bendradarbiavimas su
profesionalia inžinierių komanda bei klientais, daug įprastų ir sudėtingų techninių
užduočių, betarpiškos pagalbos kolegoms,  proaktyvaus dalyvavimo įmonės veikloje ir
begalės kitų galimybių prisidėti prie įmonės stabilios ir ilgalaikės sėkmės!   

MES TIKIMĖS, KAD TU:

ĮMONĖ SIŪLO: 

Esame inovatyvių technologinių sprendimų verslui įmonė HANSAB. Veikiame Lietuvoje,
Latvijoje, Estijoje ir Suomijoje. Mūsų verslo variklis – nuolatinė pažanga ir naujų sprendimų
paieška. Mūsų vertybės – atvirumas, patikimumas, kūrybiškumas, etiškumas ir partnerytė.
Jeigu nori judėti į priekį kartu su Hansab, junkis prie mūsų! 

APIE HANSAB

Jūsų CV laukiame: CV@hansab.lt

SUDOMINO?

Puiku!

Siūlome Inžinieriaus darbą šauniame „Hansab“
kolektyve KLAIPĖDOJE!

https://www.hansab.lt/
https://www.facebook.com/HansabGroup
https://lt.linkedin.com/company/hansab-lietuva
https://www.youtube.com/@Hansabgroup/videos
https://www.instagram.com/lifeathansab/
mailto:CV@hansab.lt

